ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от   05.09.2024г.                                       № 61

О внесении изменений в постановление администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 01.10.2014г. № 71 «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных услуг на территории Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».

На основании Федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. [bookmark: _Hlk176859803]Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация деятельности культурно - досуговых учреждений по проведению мероприятий» утвержденный постановлением администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 01.10.2014г. №71 считать недействительным.
2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» утвержденный постановлением администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 01.10.2014г. №71 считать недействительным.
3.  Внести изменения в постановление администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 01.12.2014г. № 71 «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных услуг на территории Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».
1) Пункт 2 постановления администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 01.12.2014г. № 71 «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных услуг на территории Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области» читать в следующей редакции:
«2. Утвердить следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
2.1.«Выдача справок из похозяйственной книги»;
2.2.«Выдача разрешений на вырубку или пересадку зеленых насаждений»;
2.3.«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;
2.4.«Библиотечное обслуживание населения Попковского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

  Глава Попковского сельского поселения                      Ивахнов А.И.